
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2022 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/173/2017 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 31 maja 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Szamotułach pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu zmienionej uchwałą nr XXXIV/209/2017 z dnia 30 października 2017 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 18 pkt 6 Statutu nadanego Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej uchwałą nr XVI/148/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

16 września 2020 r., Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1. Dodaje się ust. 2 w następującym 

brzmieniu: 

„2. Zobowiązuje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 

do wykorzystania środków finansowych uzyskanych w wyniku umorzenia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

na realizację działań mających poprawić efektywność energetyczną budynków należących 

do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szamotułach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA3E742-9EF2-449E-B534-1C00157585C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z § 8 pkt 6 umowy pożyczki nr 750/U/400/290/2017, zawartej pomiędzy Samodzielnym 

Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Szamotułach a Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, jednym z warunków uzyskania umorzenia 

40% zaciągniętej pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn. „Modernizacja wyposażenia centralnej 

sterylizacji”  w ramach zadania realizowanego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Szamotułach: „Budowa budynku ochrony zdrowia”, jest uzyskanie uchwały 

potwierdzającej wykorzystanie kwoty umorzenia na przedsięwzięcia proekologiczne. 

Zgodnie z pismem z dnia 04.10.2022r. numer sprawy WFOS-II-DMU-KW/400/290/2007 WFOŚiGW 

w Poznaniu dokona umorzenia kwoty 371.312,41 zł. (słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy 

trzysta dwanaście złotych 41/100). 

Jednakże Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

warunkuje dokonanie umorzenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Szamotułach podjęciem uchwały właściwego organu, wskazującej sposób 

wykorzystania środków finansowych uzyskanych w wyniku umorzenia pożyczki. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Radosław Łanoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA3E742-9EF2-449E-B534-1C00157585C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



